关于开展乐山市青年干部职工联谊活动的通知

乐工发〔2020〕31号

各相关单位工会、团委、妇女组织：

为贯彻落实《乐山市实施四川省中长期青年发展规划（2017-2025年）2020年工作要点》（乐规划发〔2020〕1号）精神，充分发挥工会、共青团、妇联等群团组织作用，积极拓宽单身青年干部职工的朋友圈，丰富其业余生活。经市总工会、团市委、市妇联共同研究，决定于11月上旬举办乐山市青年干部职工联谊活动。现将相关事项通知如下：

一、活动名称

“双11快乐脱单行”乐山青年干部职工联谊活动

二、活动时间、地点

活动时间：2020年11月7日（星期六）下午13:30-17:00

活动地点：乐山市市中区上中顺商业街区

三、参加活动人员

市总工会、团市委、市妇联领导，相关部室和承办单位负责人及工作人员，单身青年干部职工100名。

四、活动内容

（一）活动内容：以“体验城市特色区域、打卡潮流网红美食”为亮点的创新式青年联谊活动。
（二）报名条件：在我市企事业、机关单位、部队中工作的单身男女职工，参加活动男青年干部职工必须年满22周岁，女青年干部职工必须年满20周岁，最大年龄不超过40周岁，身体健康，品行端正，阅知并签署《免责声明书》（附件3）内容。

（三）报名时间：2020年10月28日至11月4日（报满100名截止）。

（四）报名方式：由单位统一填写附件1、2表格后通过党政网或邮箱报送至团市委。报名成功后，由承办单位（乐山绿城青少年服务中心）电话通知报名职工参加活动的具体时间、集合地点及注意事项。
五、工作要求

（一）各单位工会、团委、妇女组织要高度重视，精心组织，把开展此项活动作为关心关爱职工的一项重要工作，加大对此次活动的宣传力度，积极动员符合条件的职工参加活动，并由各单位团委统一组织报名。

（二）各参加单位工会、团委、妇女组织负责本单位报名参加相亲联谊会的单身职工个人资料、婚恋情况审核，保证资料真实性和准确性。

（三）参加活动人员在11月7日下午13：30至14:00到集合地点现场签到。

联系人：团市委：徐卓瑜  2431144  2267691447@qq.com

市总工会：毛娴  2133419

市妇联：王亚玲  2425991
附件：1.乐山市青年干部职工联谊活动报名推荐表

2.乐山市青年干部职工联谊活动报名推荐汇总表

3.免责声明书
乐山市总工会                  共青团乐山市委

乐山市妇女联合会

2020年10月27日

附件1

乐山市青年干部职工联谊活动报名推荐表

	姓名

	婚姻状况

	照片

	性别

	籍贯所在地

	年龄

	学历学位

	属相

	参加工作时间

	星座

	微信

	身高
	cm
	单位

	体重
	kg
	联系电话

	身体健康状况
	良好
	一般
疾病
	一般传  染病
	较大疾病
或传染病

	自身特长、业余爱好

	爱情宣言

	择偶要求

	推荐单位
	         盖章：
        年   月   日

附件2

乐山市青年干部职工联谊活动报名推荐汇总表

	推荐

单位
	姓名
	性别
	年龄
	学位

学历
	参加工作时间
	身高

（cm）
	体重

（kg）
	婚姻

状况
	联系

电话
	备注

附件3

免责声明书

2020年乐山青年干部职工联谊活动是非盈利性纯公益活动，为此本人自愿声明如下：
一、本人作为具有完全民事行为能力的人自愿参加本次活动。

二、本人完全了解自己的健康状况，没有任何身体不适或疾病，可以正常参加活动的所有环节。

三、本人愿意遵守本次活动的所有规则规定，保证自己提交的所有报名资料真实有效。

四、本人具有成年人应有的辨别能力，本人知悉慎重交友，活动中本人会谨慎选择不游戏他人，因参加本次活动而产生的不良纠纷及纠葛，组织者不负任何责任，并自愿承担相关所有责任。

五、本人报名前已和近亲属沟通，取得近亲属理解和支持，并知晓和同意本免责声明，参加人签字后，视作其家属也已知晓本协议所有内容并同意本人自行承担本次活动的所有风险和后果。

六、本人已认真阅读并全面理解以上内容，清楚本次活动的全部内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的法律责任。

参加活动人员（签字）：

2020年 月 日

	乐山市总工会办公室                     2020年10月27日印发

— 2 —
— 1 —